

**Sdr. Bjert**  
**Købmandsgaard A/S**  
Kolding Åpark 8 A, 8.  
6000 Kolding  
CVR-nr. 20749687

**Årsrapport 01.05.2017 -  
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sdr. Bjert Købmandsgaard A/S  
Kolding Åpark 8 A, 8.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 20749687  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand  
Åge Tang-Andersen  
Martin Julius Klejs Jensen

### Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.398 t.kr. mod et underskud på 53 t.kr. i 2016/17.

Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på grunde og bygninger. Ledelsen vurderer årets resultatet som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>149.895</b>	<b>208.555</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.826.950)</u>	<u>(145.434)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.677.055)</b>	<b>63.121</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(115.607)</u>	<u>(131.422)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.792.662)</b>	<b>(68.301)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>394.415</u>	<u>15.026</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.398.247)</u></b>	<b><u>(53.275)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.398.247)</u>	<u>(53.275)</u>
		<b><u>(1.398.247)</u></b>	<b><u>(53.275)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.250.000	6.076.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>4.250.000</u></b>	<b><u>6.076.950</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.250.000</u></b>	<b><u>6.076.950</u></b>
Udskudt skat		13.249	0
Andre tilgodehavender		14.064	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.293	69.734
Periodeafgrænsningsposter		8.378	8.585
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>117.984</u></b>	<b><u>78.319</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>39.184</u></b>	<b><u>96.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>157.168</u></b>	<b><u>174.666</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.407.168</u></b>	<b><u>6.251.616</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.900.000	3.900.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.714.485)</u>	<u>(316.238)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.185.515</u></b>	<b><u>3.583.762</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>31.244</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>31.244</u></b>
Deposita		<u>0</u>	<u>66.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>66.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.209.153	2.544.546
Anden gæld		<u>0</u>	<u>13.564</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.221.653</u></b>	<b><u>2.570.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.221.653</u></b>	<b><u>2.636.610</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.407.168</u></b>	<b><u>6.251.616</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.900.000	(316.238)	3.583.762
Årets resultat	0	(1.398.247)	(1.398.247)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.900.000</b>	<b>(1.714.485)</b>	<b>2.185.515</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	145.434	145.434
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>1.681.516</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.826.950</u></b>	<b><u>145.434</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	114.607	130.574
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>848</u>
	<b><u>115.607</u></b>	<b><u>131.422</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(349.922)	(69.734)
Ændring af udskudt skat	<u>(44.493)</u>	<u>54.708</u>
	<b><u>(394.415)</u></b>	<b><u>(15.026)</u></b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	11.817.274	1.690.533
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.817.274</b>	<b>1.690.533</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.740.324)	(1.690.533)
Årets nedskrivninger	(1.681.516)	0
Årets afskrivninger	(145.434)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.567.274)</b>	<b>(1.690.533)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.250.000</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der deponeret ejerpantebrev, nom. 1.165 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet er der deponeret ejerpantebrev, nom. 750 t.kr. og sekundær ejerpant i ejerpantebrev, nom. 1.165 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.500 t.kr. pr. 30.04.2018 mod 6.077 t.kr. pr. 30.04.2017.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
